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Sznurówki silikonowe bez wiązania -
Kolor 2.0 SHOEPS

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 8717703450705

Kod EAN 8717703450705

Producent Shoeps

Model SHOEPS MIX 2.0

Opis produktu

ORYGINALNE SILIKONOWE SZNURÓWKI SHOEPS - nie rozwiążą się, ani nie poluzują

Silikonowe Sznurówki Shoeps MIX 2.0 - miks kolorów pastelowych
14 sztuk w opakowaniu
Zestaw sznurówek do butów w różnych kolorach pastelowych powstał z myślą o użytkownikach lubiących nowoczesny wygląd
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i ceniących sobie wyróżniające się kreacje. Kompozycje można tworzyć na wiele sposobów zakładając sznurówki w dowolnej
kolejności.

Shoeps są elastyczne, jeden rozmiar pasuje do butów o rozstawie oczek od 2,0 do 5,5 cm (patrząc od góry
na but)
nie trzeba ich wielokrotnie wiązać i rozwiązywać
w opakowaniu znajduje się 14 sztuk pojedynczych sznurówek, co wystarczy na więcej niż jedną parę butów
Shoeps są dla każdego - nie rozwiążą się, ani nie poluzują w trakcie wykonywanych czynności
Shoeps są łatwe w utrzymaniu czystości - wystarczy je przetrzeć miękką szmatką z kurzu
Shoeps są estetyczne - zaprojektowane z dbałością o szczegóły, łączenie nie jest widoczne

Dla kogo są silikonowe sznurówki?
Shoeps są idealne do:

chodzenia na co dzień i do aktywności sportowych
ćwiczeń na zajęciach fitness i siłowni
biegania i spacerowania
jazdy na hulajnodze i na deskorolce
gry w piłkę i w koszykówkę
jazdy na rowerze
gry w gumę i w klasy
gry w tenisa i badminton
chodzenia po szkole, przedszkolu i na zajęcia WF

Shoeps są przeznaczone dla:
dzieci i młodzieży
dorosłych i seniorów
kobiet i mężczyzn
osób aktywnych i ceniących sobie komfort oraz wygodę użytkową
osób z ograniczeniami ruchowymi (po kontuzjach, przebytych chorobach, w trakcie ciąży itp.)
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osób zwracających uwagę na estetykę butów - nie absorbują brudu i nie płowieją tak jak zwykłe sznurówki
osób chcących nadać "nowe życie" swoim butom dzięki nietuzinkowemu wyglądowi - istnieje możliwość łączenia
kolorów, modyfikacji elementów łączących (klipsów)
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Dlaczego warto wybrać elastyczne sznurówki SHOEPS?
są elastyczne, tzn. że pracują razem z ruchami stopy
nie odcinają krążenia krwi, co może się zdarzyć przy zbyt mocno zawiązanych tradycyjnych sznurowadłach
nie zmieniają koloru - nie bledną
nie zmieniają kształtu - można je przekładać miedzy butami
poprawiają estetykę butów - nie brudzą się tak jak sznurówki materiałowe

 

Jak założyć silikonowe sznurówki Shoeps do butów?
1. Najpierw załóż po jednej stronie do dziurek na sznurówki, zaczynając od dołu
2. Nie zakładaj do ostatniej pary dziurek (patrząc od dołu)
3. Następnie załóż po drugiej stronie, również zaczynając od dołu
4. Rekomendujemy zostawienie ostatniej pary dziurek wolnej, co ułatwia wsuwanie i wyjmowanie stopy

Poszczególne etapy zakładania sznurówek Shoeps widoczne są na zdjęciu.
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Zamień tradycyjne sznurowadła na oryginalne holenderskie SHOEPS.
Bezpiecznie i wygodnie na każdym kroku w zawsze zawiązanych butach!
Shopes to silikonowe sznurówki, które zastępują tradycyjne wiązane na kokardę sznurowadła. Wystarczy, że raz je
założysz, by potem wkładać i wyjmować stopy z butów w mgnieniu oka. I za każdym razem będzie tak samo - bez
sznurowania!
Sznurówki są jednakowej długości i pasują do butów o rozstawie oczek na sznurowadła między 2,0 a 5,5 cm.
Posiadając inne kolory, sznurówki można łączyć w dowolne kombinacje. Dodatkowo miedzy sznurówkami można
modyfikować klipsy (środkowe elementy służące do zapięcia sznurówek), tworząc kolejne wariacje.

 

Elastyczne sznurówki Shoeps zdobyły nagrodę w kategorii innowacja na Targach
Branżowych (Kind und Jugend) w Kolonii.
Pozostałe kolory znajdziesz na innych naszych ofertach.
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Kolorowe silikonowe sznurówki Shoeps – niech Twoje dziecko odkryje buty na nowo!
Każde dziecko z całą pewnością posiada swoje własne poczucie stylu. Jednak przyznajmy sobie szczerze, że większość
maluchów ceni sobie barwną naturę ubioru. Być może dobrym pomysłem będzie wprowadzenie koloru do  obuwia
najmłodszych? Najlepszym na to rozwiązaniem mogą okazać się kolorowe silikonowe sznurówki Shoeps, które będą w stanie
wręcz oniemieć swoim designem. Pora wprowadzić zwyczajne buty, na zupełnie nowy niespotykany wcześniej poziom. Prócz
genialnego wyglądu firma Shoeps może zagwarantować również wysoką funkcjonalność. Produkt przez nich oferowany
zapewnia ogromną wygodę i komfort użytkowania.
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Elastyczne kolorowe sznurówki Shoeps – wysoka funkcjonalność.
Wiązanie sznurowadeł jest jedną z największych bolączek każdego dziecka. Nie dość, że nauka odpowiedniego węzła może
potrwać naprawdę długo, to dodatkowo sama czynność zabiera całkiem sporo drogocennych chwil. Czas to zmienić. Najlepszy
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moment, by wybrać elastyczne kolorowe sznurówki Shoeps, które odmienią Twoją codzienną rutynę o 180 stopni. Pora
już zapomnieć o wiecznym schylaniu się w kierunku naszych butów! No i najważniejsze, produkt od Shoeps wygląda znacznie
ciekawiej i stylowo!

 

Kolorowe silikonowe sznurówki bez wiązania – jakość górnych lotów
Być może osoby, które usłyszą „kolorowe silikonowe sznurówki bez wiązania”, uznają, że mówimy tutaj o czymś, co nie dość,
że nie będzie użyteczne, to jeszcze zniszczy się po paru wyjściach! Nic bardziej mylnego! Firma Shoeps wręcz zdumiewa
wysoką jakością wykonania swoich sznurowadeł. Przy produkcji używa się prawdopodobnie najlepszych materiałów, do tego
typu produktów, więc nie ma tutaj mowy o szybkim wyeksploatowaniu. Czas najwyższy sięgnąć po sprawdzoną markę i
całkowicie odmienić swoje obuwie.
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